檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

明志科技大學　函

地址：243新北市泰山區工專路84號

聯絡人：黃仁豪

電話：02-29089899#4470

傳真：02-29087772

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國107年1月8日

發文字號：明志教學字第1070100191號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070100191_Attach1.docx、1070100191_Attach2.docx、1070100191_Atta

ch3.docx)

主旨：檢送本校辦理第一屆「教學創新實踐」研討會之徵稿須知

，惠請轉知貴校相關單位並鼓勵教師踴躍賜稿，請查照。

說明：

一、本校教資中心訂於107年3月16日（星期五）假台北科技大

學集思北科會議中心二樓舉辦本校第一屆「教學創新實踐

」研討會。

二、本次會議主題包含：(一)問題導向學習課程、(二)通識課

程教學革新、(三)程式設計課程、(四)創新創業課程、(

五)教師教學成長社群。

三、隨函檢附徵稿須知等相關資料表件。全文截稿日期為107

年2月20日，論文審查結果通知日期為107年3月5日，論文

發表通知日期為107年3月12日前。

四、聯絡人：楊仁豪先生，電話：(02)2908-9899＃4470，傳

真：02-2908-7772。

正本：公私立大專校院

副本： 2018-01-08
13:34:06

校 長 劉 祖 華